

Fiery JobFlow'un işletmenizde zamandan tasarruf sağlayıp sağlayamayacağını anlamamanın 4 yolu



Fiery® JobFlow™'un yazdırma işlemlerimize ne kadar fayda sağlayacağını belirlemek için bu soruları yanıtlayın. Bazı sorulara yanıtınız "Evet" ise Fiery JobFlow, yazdırma işlemleriniz için önemli avantajlar sunabilir ve kazancınızı artırmak için mükemmel bir fırsat sağlar.

Neden Fiery JobFlow?

Her gün müşterilerinizden yazdırılmaya hazır olma sürecinin farklı aşamalarında olan yazdırma işleri alırsınız ve bu işlerin ayarlanması, çeşitli düzeylerdeki karmaşayı da beraberinde getirir. Yazdırma işlemi gerçekleştirilebilmesi için her dosyada eksik veya bozuk varlık olup olmadığını incelemeniz, dosyayı doğru yükleme düzenine koymanız ve işin ilk seferde doğru şekilde yazdırılmasını sağlamak için uygun sonlandırma seçeneklerini belirlemeniz gerekir. Fiery JobFlow bu iş hazırlama adımlarını otomatikleştirerek zamandan tasarruf etmenizi, sorunları ortadan kaldırmanızı ve hataları büyük oranda azaltmanızı sağlar. PDF dönüştürme, ön kontrol denetimleri, görüntü iyileştirme, yükleme, PDF düzeltmesi ile düzenleme ve onay için modüller ilave eder.

1. Boşa giden yazdırma üretimlerini ve yeniden çalışma gereksinimini azaltmanız mı gerekiyor?

Evet Hayır

Fiery JobFlow sayesinde eksik fontlar, yanlış renk uzayları, kullanılmayan sayfa boyutları ve yanlış yönlendirme gibi olası sorunları belirlemek için otomatik olarak ön kontrol denetimleri ayarlayabilir ve bunları uygulayabilirsiniz. JobFlow, dosyaları müşterilere geri döndürmeden veya tekrar yerel uygulamalara dönmeden genel yazdırma hatalarını düzeltebilir. Yalnızca ön kontrol denetiminden geçen işleri yazdırırsınız. Ayrıca, hata ve tutarsızlık oluşturabilecek el ile yapılan işlemleri ve işin müşteri tarafından reddedilme riskini ortadan kaldırabilirsiniz.

2. Personeliniz zamanın çoğunu tekrarlı ayarlama görevleri için mi harcıyor?

Evet Hayır

Personeliniz ne zaman bir işe yönelik eyleme geçse kazanç azalır ve hata olasılığı artar. JobFlow sayesinde, kısa sürede daha fazla iş yapmak için ilk iş ayarını otomatikleştirebilirsiniz. Broşürler, kartvizitler, kataloglar veya takvimler gibi en sık yaptığınız iş türleri için iş akışları oluşturun ve tek bir tıklatma ile kolay ve hızlı işleme için gelen işleri iş akışlarına bırakın. Böylece personeliniz bu işlere zaman harcamaz ve personelinizi insan müdahalesi gerektiren daha yüksek değere sahip işlere atayabilirsiniz.

3. Gözden geçirme ve onay sürecini kısaltmanız mı gerekiyor?

Evet Hayır

Fiery JobFlow, iş onayı sürecini doğrudan iş akışlarınızda oluşturmanıza olanak sağlar. Müşteriler, işlendiği anda işi görüntüleyebilir ve onaylayabilir. Bu özellik, yazdırma üretimini hızlandırır ve her seferinde doğru baskı çıktısını elde ederek kısa süreli teslim tarihlerine uymanızı sağlar.

4. Daha gelişmiş iş akışları oluşturmak için diğer çözümlerden otomasyon işlevlerini dahil etmek mi istiyorsunuz?

Evet Hayır

Fiery JobFlow'daki Connect modülü, komut dosyası oluşturmayı veya çalışma klasörlerini kullanarak üçüncü taraf uygulamalara bağlanıp işleme işlevlerini genişletmenize olanak sağlar. Gelişmiş JobFlow iş akışının bir parçası olarak diğer dosya işleme çözümleriyle işleri otomatik olarak işleyebilir ve desteklenmeyen dosya biçimlerini veya değişken verileri dönüştürme gibi özelliklerden faydalanabilirsiniz. Komut dosyası oluşturmayı kullanma hakkında daha fazla bilgi edinmek için [Fiery JobFlow Connect cookbook](#)'a başvurun (yalnızca İngilizce).

Zamanınızı daha iyi değerlendirin. Ücretsiz olarak sunulan Fiery JobFlow Base sürümü ile başlayın. Hazır olduğunuzda daha gelişmiş otomasyon özellikleri sunan Fiery JobFlow'un uygun maliyetli, ücretli sürümüne yükseltin.

Daha fazla bilgi ve 30 günlük ücretsiz deneme sürümü için Fiery JobFlow web sayfasını ziyaret edin: www.efi.com/fieryjobflow (Yalnızca İngilizce.)

EFI başarıya ulaştırır.

EFI en yeni ve gelişmiş teknolojiye sahip poster baskısı için geniş formatlı inkjet yazıcılar, ambalaj, tekstil ve seramik sektörleri için dijital baskı sistemleri ve mürekkeplerini üretir. Bunların yanında baskı sunucu sistemleri, kişiye özel dokümanlar, üretim ve rekabet gücünüzü arttıracak iş yönetim ve iş akışı çözümleri geliştirmektedir. Daha geniş bilgi için www.efi.com sitesini ziyaret edebilir veya 0532 2278617 nolu telefonu arayabilirsiniz.



Nothing herein should be construed as a warranty in addition to the express warranty statement provided with EFI products and services.

The APPS logo, AutoCal, Auto-Count, Balance, BESTColor, BioVu, BioWare, ColorPASS, Colorproof, ColorWise, Command WorkStation, CopyNet, Cretachrom, Cretaprint, the Cretaprint logo, Cretaprinter, Cretaroller, Digital StoreFront, DirectSmile, DocBuilder, DocBuilder Pro, DockNet, DocStream, DSDesign Studio, Dynamic Wedge, EDOX, EFI, the EFI logo, Electronics For Imaging, Entrac, EPCount, EPPPhoto, EPRegister, EPStatus, Estimate, ExpressPay, FabriVU, Fast-4, Fiery, the Fiery logo, Fiery Driven, the Fiery Driven logo, Fiery JobFlow, Fiery JobMaster, Fiery Link, Fiery Navigator, Fiery Prints, the Fiery Prints logo, Fiery Spark, FreeForm, Hagen, InkIntensity, Inkware, Jetrion, the Jetrion logo, LapNet, Logic, Metrix, MicroPress, MiniNet, Monarch, OneFlow, Pace, Pecas, Pecas Vision, PhotoXposure, PressVu, Printcafe, PrinterSite, PrintFlow, PrintMe, the PrintMe logo, PrintSmith, PrintSmith Site, PrintStream, Print to Win, Prograph, PSI, PSI Flexo, Radius, Remoteproof, RIPChips, RIP-While-Print, Screenproof, SendMe, Sincolor, Splash, Spot-On, TrackNet, UltraPress, UltraTex, UltraVu, UV Series 50, VisualCal, VUTEK, the VUTEK logo, and WebTools are trademarks of Electronics For Imaging, Inc. and/or its wholly owned subsidiaries in the U.S. and/or certain other countries.

All other terms and product names may be trademarks or registered trademarks of their respective owners, and are hereby acknowledged.